> Rubis’
v Junior

Grand Bourg Mobilités

Ligne RJ860 : RPI VANDEINS - MONTCET - MONTRACOL
Aller : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

MONTRACOL
MONTCET
VANDEINS
VANDEINS
MONTCET
MONTRACOL
MONTCET

Page 1/2

Ecole/Eglise
Ecole/Eglise
Ecole/Mairie
Stade

Ecole/Eglise
Ecole/Eglise
Ecole/Eglise

08:10
08:15
08:21
08:24
08:28
08:34
08:40

www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS

Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse


http://www.rubis.grandbourg.fr

> Rubis’
v Junior

Grand Bourg Mobilités

Ligne RJ860 : RPI VANDEINS - MONTCET - MONTRACOL
Retour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

MONTCET
MONTRACOL
MONTCET
VANDEINS
VANDEINS
MONTCET
MONTRACOL

Page 2 /2

Ecole/Eglise
Ecole/Eglise
Ecole/Eglise
Ecole/Mairie
Stade

Ecole/Eglise
Ecole/Eglise

16:17
16:22
16:28
16:35
16:37
16:42
16:47

www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS

Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse


http://www.tcpdf.org
http://www.rubis.grandbourg.fr

