

Ligne RJ860 : RPI VANDEINS - MONTCET - MONTRACOL

Aller : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

MONTRACOL	Ecole/Eglise	08:10
MONTCET	Ecole/Eglise	08:15
VANDEINS	Ecole/Mairie	08:21
VANDEINS	Stade	08:24
MONTCET	Ecole/Eglise	08:28
MONTRACOL	Ecole/Eglise	08:34
MONTCET	Ecole/Eglise	08:40

Ligne RJ860 : RPI VANDEINS - MONTCET - MONTRACOL

Retour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

MONTCET	Ecole/Eglise	16:17
MONTRACOL	Ecole/Eglise	16:22
MONTCET	Ecole/Eglise	16:28
VANDEINS	Ecole/Mairie	16:35
VANDEINS	Stade	16:37
MONTCET	Ecole/Eglise	16:42
MONTRACOL	Ecole/Eglise	16:47